
quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2017-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica 
dispensável de licitação a contratação do profissional MARCOS MATA DA SILVA, 
inscrito no CPF nº 067.878.125-74, Serviços de força e troca de pneus em veículos 
tipo caminhão de lixo de placa policial JOS-8541 e trator jerico, neste município de 
Macaúbas no valor estimado de R$ 1.000,00 (Hum mil reais).  

 
Macaúbas, 04 de janeiro de 2017. 

 
 ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0049/2017-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica 
dispensável de licitação a contratação do senhor NILSON DE OLVEIRA REGO inscrito 
no CPF sob o n°. 008.536.168-25, referente à locação de imóvel medindo 
aproximadamente 122,84m², localizado na Av. Manoel Messias de Figueiredo 
essencial para funcionamento do deposito da Secretaria Municipal de Educação, deste 
município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 6.000,00 (Seis mil reais).  

Macaúbas, 04 de janeiro de 2017. 
 

 ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0052/2017-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica 
dispensável de licitação a contratação do senhor JOÃO PEREIRA DE OLIVEIRA 
inscrito no CPF sob o n°. 283.329.438-76, referente a locação de imóvel  medindo 
66,78m², localizado na Rua Divaldo Franco essencial para funcionamento de 
Biblioteca da Escola Padre Durval Soares vinculado a Secretaria Municipal de 
Educação, deste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 4.440,00 (Quatro 
mil e duzentos e quarenta  reais).  

 
Macaúbas, 04 de janeiro de 2017. 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46AB46B8E3558BE93DC82D0D5D49D54B


		2017-02-23T18:53:03-0300




